

## Absolwenci pierwszej klasy angielskiej

W roku szkolnym 2014/2015 mury naszej szkoły opuścili absolwenci pierwszej klasy angielskiej. Podsumujmy pracę i osiągnięcia uczniów klasy 3c.



- **egzamin gimnazjalny**

Wszyscy uczniowie tej klasy napisali egzamin gimnazjalny z języka z języka angielskiego zarówno w części podstawowej jak i rozszerzonej, osiągając bardzo dobre wyniki.

W części rozszerzonej, która świadczy o świadomości językowej i wymaga konkretnych kompetencji - uzyskali wynik wyższy od średniego wyniku w gminie o 16,7%. Jest to też wynik wyższy o 22,4 % od średniego wyniku w powiecie, o 21,5% wyższy od wyniku średniego w województwie i o 20,9% wyższy od ogólnopolskiego.

Był to też wynik wyższy od średniej szkoły, który klasa 3C przekroczyła o 19%.

W części podstawowej 10 uczniów uzyskało wyniki powyżej 90% a 2 napisało egzamin na 100%.

- **konkursy języka angielskiego**

Uczniowie tej klasy odnosili sukcesy w konkursach językowych na różnym szczeblu:

**Nicole Redel** -została **finalistką** Małopolskiego Konkursu Języka Angielskiego dla Gimnazjalistów.

Zajęła też **I miejsce** w Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego *Test UR English*, **I miejsce** w Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego w kategorii indywidualnej, oraz **I miejsce** w kategorii prezentacja multimedialna, **I miejsce** w szkolnym Konkursie Języka Angielskiego „*Use Your Wits*”.

**Anita Podlewska** – **I miejsce** w Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego w kategorii prezentacja multimedialna, oraz **III miejsce** w Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego „*Spartakiada Językowa*”.

**Wiktoria Bożek** – **I miejsce** Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego w kategorii prezentacja multimedialna oraz **III miejsce** w Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego w kategorii indywidualnej.

**Paulina Stochel** – **wyróżnienie** w Powiatowym Konkursie Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych, oraz **III miejsce** w Szkolnym Konkursie Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych.

**Marcin Kubański**- **II miejsce** w Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego w kategorii prezentacja multimedialna, oraz **III miejsce** w Szkolnym Konkursie Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych.

Dziesięciu uczniów tej klasy zostało wyróżnionych za zaangażowanie i entuzjazm włożony w realizację innowacji i otrzymało Certyfikaty na uroczystości pożegnania klas trzecich. Wyróżnieni uczniowie to: Nicole Redel, Anita Podlewska, Wiktoria Bożek, Monika Szromnik, Karolina Jędrocha, Karolina Bretner, Żaneta Prącik, Paulina Stochel, Marcin Kubański oraz Patryk Chmura. Nagrody książkowe dla najlepszych zostały ufundowane przez Szkołę Języków Obcych *Impuls* w Olkuszu.

Ponadto **Nicole Redel** otrzymała tytuł *Brilliant Brain* za liczne sukcesy w konkursach językowych, a **Paulina Stochel** otrzymała tytuł *Creative Mind* za najlepszy projekt naukowy w języku angielskim.

Uczniowie klasy 3c osiągnęli też sukcesy w innych dziedzinach. Anita Podlewska została finalistką Małopolskiego Konkursu Języka Polskiego dla Gimnazjalistów. Liczne sukcesy sportowe i artystyczne były również udziałem uczniów tej klasy. Był to bardzo sympatyczny i zgrany zespół uczniów, uzdolnionych również artystycznie. Swoimi występami uświetniali wiele imprez w naszej szkole. Będzie nam ich bardzo brakowało:)

